

民國106年第1季

單位：新台幣仟元

| 會計項目              | 106年01月01日至106年03月31日 |       | 105年01月01日至105年03月31日 |       |
|-------------------|-----------------------|-------|-----------------------|-------|
|                   | 金額                    | %     | 金額                    | %     |
| 營業收入合計            | 272,230               | 100   | 266,485               | 100   |
| 營業成本合計            | 189,500               | 69.61 | 160,584               | 60.26 |
| 營業毛利（毛損）          | 82,730                | 30.39 | 105,901               | 39.74 |
| 營業毛利（毛損）淨額        | 82,730                | 30.39 | 105,901               | 39.74 |
| 營業費用              |                       |       |                       |       |
| 推銷費用              | 25,586                | 9.4   | 22,657                | 8.5   |
| 管理費用              | 20,762                | 7.63  | 19,847                | 7.45  |
| 研究發展費用            | 35,629                | 13.09 | 39,466                | 14.81 |
| 營業費用合計            | 81,977                | 30.11 | 81,970                | 30.76 |
| 營業利益（損失）          | 753                   | 0.28  | 23,931                | 8.98  |
| 營業外收入及支出          |                       |       |                       |       |
| 其他收入              | 1,467                 | 0.54  | 5,008                 | 1.88  |
| 其他利益及損失淨額         | -13,843               | -5.09 | -6,102                | -2.29 |
| 財務成本淨額            | 1,537                 | 0.56  | 1,688                 | 0.63  |
| 營業外收入及支出合計        | -13,913               | -5.11 | -2,782                | -1.04 |
| 稅前淨利（淨損）          | -13,160               | -4.83 | 21,149                | 7.94  |
| 所得稅費用（利益）合計       | -1,276                | -0.47 | 3,647                 | 1.37  |
| 繼續營業單位本期淨利（淨損）    | -11,884               | -4.37 | 17,502                | 6.57  |
| 本期淨利（淨損）          | -11,884               | -4.37 | 17,502                | 6.57  |
| 後續可能重分類至損益之項目：    |                       |       |                       |       |
| 國外營運機構財務報表換算之兌換差額 | -905                  | -0.33 | -224                  | -0.08 |
| 備供出售金融資產未實現評價損益   | 4,022                 | 1.48  | -2,012                | -0.76 |
| 其他綜合損益（淨額）        | 3,117                 | 1.14  | -2,236                | -0.84 |
| 本期綜合損益總額          | -8,767                | -3.22 | 15,266                | 5.73  |
| 母公司業主（淨利 / 損）     | -11,909               | -4.37 | 17,515                | 6.57  |
| 非控制權益（淨利 / 損）     | 25                    | 0.01  | -13                   | 0     |
| 母公司業主（綜合損益）       | -8,774                | -3.22 | 15,284                | 5.74  |
| 非控制權益（綜合損益）       | 7                     | 0     | -18                   | -0.01 |
| 基本每股盈餘            |                       |       |                       |       |
| 繼續營業單位淨利（淨損）      | -0.15                 |       | 0.23                  |       |
| 基本每股盈餘            | -0.15                 |       | 0.23                  |       |
| 稀釋每股盈餘            |                       |       |                       |       |
| 繼續營業單位淨利（淨損）      | -0.15                 |       | 0.22                  |       |
| 稀釋每股盈餘            | -0.15                 |       | 0.22                  |       |